

използвани елементи	модел	материал	брой	ед. цена	цена
глух фланец DIN 2527	DN125PN16	*	3	30,00	90,00
шпилка DIN 975	M18 x 1000	8.8	4	8,00	32,00
гайка DIN 934	M18	8	24	0,30	7,20
болт DIN 7991	M6 x 40	10.9	4	0,25	1,00
болт DIN 7991	M10 x 40	10.9	1	0,40	0,40
пружини	150mm		2	2,30	4,60
хидравличен крик	15ton		1	50,00	50,00
стругарски услуги	рязане на фланеца				10,00

Общо: 195,20

Ver: HydPress1_a